
Druk Nr 33/24 
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 
z dnia …………..… 2024 roku 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Gronowo Elbląskie  
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Gronowo 
Elbląskie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Gronowo Elbląskie wybrany/a został/a Radny/a …………………………………. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy wybiera ze swego 
grona 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 
 


